
ZARZĄDZENIE Nr 152 /12 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 31  grudnia  2012 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 r. 

 

 

 

                        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.  257 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240            

z późn. zm.), oraz § 8 ust. 3 uchwały Nr XV/169/11 Rady Gminy Złotów  z dnia 29 grudnia 

2011 r. w sprawie budżetu na rok 2012, 

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 
                         W uchwale Nr XV/169/11 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu 

na 2012 rok, zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów: Nr XVI/171/12 z dnia 26 stycznia 2012 r., Nr 
XVII/186/12 z dnia 23 lutego 2012 r., Nr XVIII/198/12 z dnia 29 marca 2012 r., Nr XIX/208/12 z dnia 26 

kwietnia 2012 r., Nr XX/213/12 z dnia 24 maja 2012 r., Nr XXI/221/12 z dni 28 czerwca 2012 r., Nr 

XXII/225/12 z dnia 19 lipca 2012 r., Nr XXIII/238/12 z dnia 23 sierpnia 2012 r., Nr XXIV/244/12 z dnia 27 

września 2012 r., Nr XXV/262 /12 z dnia 24 października 2012 r., Nr XXVI/271/12 z dnia 29 listopada 2012 r.          

i  Nr XXVII/285/12 z dnia 19 grudnia 2012 r.  oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów Nr: 84/12 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 08 lutego 2012 r., Nr 98/12 z dnia 13 kwietnia 2012 r. Nr 121/12 z dnia 23 lipca 2012 r., Nr 

123/12 z dnia 06 sierpnia 2012 r., Nr 128/12 z dnia 13 września 2012 r., Nr 135/12 z dnia 15 października 2012 

r., Nr 137/12 z dnia 26 października 2012 r.,  wprowadza się zmiany: 

 

                       

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 24.794 zł, to jest z kwoty 

31.767.998 zł, do kwoty 31.792.792 zł, 

z tego: 

 Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 24.794 zł, to jest z kwoty 28.086.055 zł, do 

kwoty 28.110.849 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu w zakresie 

wydatków bieżących,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zmiany w budżecie Gminy Złotów na rok 2012 – dochody. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 13 652 782,00 0,00 24 794,00 13 677 576,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

40 800,00 0,00 0,00 40 800,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 24 794,00 24 794,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 24 794,00 24 794,00 

bieżące razem: 28 086 055,00 0,00 24 794,00 28 110 849,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 730,00 0,00 0,00 75 730,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 3 681 943,00 0,00 0,00 3 681 943,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 148 394,00 0,00 0,00 3 148 394,00 

 Ogółem: 31 767 998,00 0,00 24 794,00 31 792 792,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 224 124,00 0,00 0,00 3 224 124,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia  Nr 152/12    Wójta  

Gminy Złotów z dnia 31.12.2012 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 r. 



 

 

Zmiany w budżecie Gminy Złotów na rok 2012 – wydatki. 

 

Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

2824698 2820423 2674113 2100939 573174 0 142620 3690 0 0 4275 4275 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2824698 2820423 2674113 2100939 573174 0 142620 3690 0 0 4275 4275 0 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

2512213 2507938 2502468 2000300 502168 0 5470 0 0 0 4275 4275 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2512213 2507938 2502468 2000300 502168 0 5470 0 0 0 4275 4275 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

22700 22700 22700 0 22700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25700 25700 25700 0 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

171900 171900 171900 0 171900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 168900 168900 168900 0 168900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

30075937 25184802 17838078 11112245 6725833 612686 6099283 88755 0 546000 4891135 4891135 2202805 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30075937 25184802 17838078 11112245 6725833 612686 6099283 88755 0 546000 4891135 4891135 2202805 0 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia  Nr 152/12    Wójta  

Gminy Złotów z dnia 31.12.2012 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 r. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 152/12 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 

 

 

         Prognozowane dochody budżetu gminy na rok 2012 zwiększono o kwotę 24.794 zł                 

w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Nr ST3/4822/1/DWX/2012. Ze środków rezerwy subwencji ogólnej dla Gminy Złotów 

ustalone zostały środki z uwzględnieniem liczby dzieci uczęszczających w 2011 r. do różnego 

typu jednostek wychowania przedszkolnego, według danych MEN.  

W załączniku Nr 1 – Zmiany w prognozie dochodów gminy na rok 2012, w/w zmianę 

wprowadzono w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin -  zwiększenie o kwotę 24.794 zł.  

 

W załączniku Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r. wprowadzono 

zmianę polegającą na przeniesieniu planowanych wydatków między paragrafami w dziale 

750- Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin,  

- zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 3.000 zł w § 4300 – Zakup usług 

pozostałych, 

 - zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 3.000 zł § 4260 – Zakup energii.  

 

 


